
NO
31.12.2016

GERÇEKLEŞME

1 235.050,00          

2 1.105.333,01       

3 400.405,56          

4 273.577,03          

5 199.380,00          

6 -                       

7 -                       

8 -                       

9 -                       

10 -                       

11 -                       

12 -                       

13 91.880,41            

14 215.756,26          

15 -                       

16 14.942,30            

17 616.580,27          

18

3.152.904,84      

TARİFE VE TASDİK ÜCRETLERİ

GEMİLERDEN ALINACAK ÜCRETLER

BAĞIŞ VE YARDIMLAR

PARA CEZALARI

MİSİL ZAMLARI

FİNANSMAN GELİRLERİ

        GELİR TOPLAMI

FAİZ GELİRLERİ

KİRA GELİRLERİ

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ

KAMBİYO GELİRLERİ

SAİR GELİRLER

MUNZAM AİDAT GELİRLERİ

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER

BELGE BEDELLERİ

YAYIN GELİRLERİ

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİRLERİ

VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

31.12.2016 TARİHİ İTİBARİYLE GELİR GERÇEKLEŞMESİ

FASIL VE MADDE ADI

KAYIT ÜCRETLERİ GELİRLERİ

YILLIK AİDAT GELİRLERİ


